

EN GROS, C'EST MOINS CHER

Une marque **Intermarché****Origine
FRANCE****MARQUE
PARTENAIRE
JEU****1€
1,44**

L'UNITÉ

**-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^eME**

SAUCISSON SEC 32 PETITES TRANCHES MONIQUE RANOU
 100 g - 14,40 € le kg
 Par 2 (200 g) : 2,44 € au lieu de 2,88 €
 12,20 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché****Origine
FRANCE****label Rouge****MARQUE
PARTENAIRE
JEU**

**L'UNITÉ
5€
5,51**
**-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^eME**

**SAUCISSE SÈCHE D'AUVERGNE
LABEL ROUGE
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS**
 300 g - 18,37 € le kg
 Par 2 (600 g) : 9,36 € au lieu de 11,02 €

15,60 € le kg au lot
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en
FRANCE****5€
5,35****-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^eME****L'ASSORTIMENT 4 VARIÉTÉS**

JUSTIN BRIDOU
 260 g - 20,58 € le kg
 Par 2 (520 g) : 7,06 € au lieu de 10,70 €
 13,58 € le kg au lot

**Origine
FRANCE****7€
7,99****LOT DE 2 PALETTES À LA DIABLE
ILLER**

2,4 kg environ
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Transformé en
FRANCE****13€
13,45****6 CHEESE BURGERS
CHARAL**

870 g - 15,46 € le kg
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Modalités**AVANTAGE CARTE**

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Écomarché participant à l'opération. Le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou égales à 70% en avantage carte, le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d'une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés (parfum, saveur, variété), par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Le prix au kilo avantage carte déduit correspond au prix au kilo auquel vous revendrainez le produit, selon la quantité choisie, après prélèvement en compte du montant de l'avantage carte crédité sur votre carte de fidélité. Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisable quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburaants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Écomarché en France. Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s'il participe au programme Carte de fidélité et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix « avantage carte déduit » correspond au prix auquel vous revendrainez le produit après prise en compte du montant de l'avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l'achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

**Modalités
REMISE IMMÉDIATE**

Pour l'achat d'un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l'offre. Offre limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l'article lors du passage en caisse. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

**Modalités
2+1 et 3+1 et 4+2 OFFERT**

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 3^{ème} est offert, ou pour l'achat de 3 produits, le 4^{ème} est offert, ou pour l'achat de 4 produits, le 5^{ème} et le 6^{ème} sont offerts. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le produit le moins cher.

**Modalités
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^eME**

Selon les produits concernés, pour l'achat de 2 produits, le 2^{ème} est à moins 30%, ou à moins 50%, ou à moins 68%. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR